
KOMISJA  BUDŻETOWA

I ROZWOJU  GOSPODARCZEGO

AO.BR.OO12.3.41.2023

PROTOKÓŁ NR 41/2023
Z POSIEDZENIA

KOMISjl  BUDŻETOWEjI  ROZWOjU  GOSPODARCZEGO

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  21 lutego  2023  r.

Ad.  1.  Otwarcie  komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  Budźetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  - Zbigniew  Markowski

otworzył  posiedzenie  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego,  które  odbyło  się w dniu  21 lutego

2023  r. i powitał  członków  Komisji,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę

Golon,  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  -Jakuba  Skrzypczaka,  Kierownika  Wydziału  Inwestycji

Starostwa  Powiatowego  - Adriannę  Brzostowską  oraz p. o.  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  Starostwa  Powiatowego  -  Magdalenę  Chwalisz  -  Burzyńską.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  poinformował,  że radni

otrzymali  proponowany  porządek  obrad  wraz  z materiałami  na  tablety  i poprosił  radnych  o

potwierdzenie  swojej  obecności  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  poinformował,  że na sali obecnych  jest  7 radnych  i stwierdził  quorum  oraz

prawomocność  obrad.

Nieobecny  radny  Adam  Frąckowiak.

Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Ad.  2. Informacja  z realizacji  zadań  inwestycyjnych  prowadzonych  w  2022  roku  oraz  plan  na 2023  rok

(punkt  2 został  omówiony  wspólnie  z punktem  3).

Ad.  3. Informacja  o realizacji  zadań  finansowanych  ze źródeł  zewnętrznych  w 2022  roku  oraz  plan  na

2023  rok.

Przewodniczący  poinformował,  że informacja  o realizacji  zadań  inwestycyjnych  prowadzonych

w 2022  roku  oraz  plan  na 2023  rok,  a także  informacja  o realizacji  zadań  finansowanych  ze źródeł

zewnętrznych  w 2022  roku  oraz  plan  na 2023  rok  były  przekazane  radnym  w wersji  elektronicznej.

Przewodniczący  zapytał  Kierownika  Wydziału  Inwestycji,  czy chciałaby  uzupełnić  ww.  informacje?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że dla zadania  pn. ,,Budowa  chodnika  przy

drodze  powiatowej  nr  2715P  w m. Kuślin,  ul. Leśna"  wskazano  środki  niewygasające,  które  nadal  są w

realizacji.  Termin  realizacji  tego  zadania  został  aneksowany  na koniec  lutego  br.  ze względu  na przebieg

planowanej  inwestycji  nad  siecią  gazową.

Przewodniczący  poprosił  Kierownika  Wydziału  Inwestycji  o omówienie  zadań  pod  względem

wysokości  przyznanych  dofinansowań.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że całkowity  koszt  zadania  pn.,,Rozbudowai

przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu  - etap  l" wynosi  11.500.000,00  zł, a dofinansowanie  jest  na

poziomie  93 %. Podstawowym  zadaniem  ww.  rozbudowy  jest  poprawa  funkcjonowania  Szpitalnego

1



Oddziału  Ratunkowego.  Kolejne  zadanie  inwestycyjne  pn. ,,Rozbudowa  i przebudowa  budynku

Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjno  - Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu"  jest  przed

ogłoszeniem  postępowania  przetargowego.  Na ww.  zadanie  zaplanowano  w budżecie  Powiatu  na 2023

rok  oraz  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  na lata  2023-2034  kwotę  w wysokości  6.250.000,00  zł.

Zadanie  pn.,,Budowa  kładki  pieszo-rowerowej  nad rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  budowa

kładki  pieszo-rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  na drodze  powiatowej  nr  1731  P"

jest  w trakcie  realizacji,  a dofinansowanie  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład: Program  Inwestycji

Strategicznych  (Edycja  3 - tzw.  nabór  PGR) pokryje  ok.  75 % całkowitej  wartości  zadania.

Radny  Adam  Frąckowiak  o godzinie  12.10  dołączył  do obrad  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy zadania,  które  nie uzyskały  dofinansowania  będą  mogły  brać

udział  w kolejnych  naborach  wniosków?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  odpowiedziała,  że prawdopodobnie  w marcu  br. ma zostać

ogłoszony  kolejny  nabór  wniosków,  w którym  Starostwo  Powiatowe  będzie  chciało  wziąć  udział.

Przewodniczący  stwierdził,  że droga  powiatowa  2708  P na odcinku  Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl

wymaga  podjęcia  działań  inwestycyjnych.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że w zbliżającym  się naborze  wniosków  o

dofinansowanie  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład  zostanie  złożony  wniosek  dotyczący  rozbudowy  ww.

odcinka  drogi  powiatowej.

Kolejne  zadanie  inwestycyjne  realizowane  w  Powiecie  Nowotomyskim  to  modernizacja

energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  przy ul. E. Sczanieckiej  1. Prace

budowlane  realizuje  firma  Nova  Term  z Piły,  która  w  postępowaniu  ofertowym  złożyła

najkorzystniejszą  ofertę.

Przewodniczący  zapytał,  czy ww.  jednostka  oświatowa  zostanie  całkowicie  odłączona  od

Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  w Nowym  Tomyślu?

Starosta  odpowiedział,  że szkoła  nie  zostanie  odłączona  od PEC, ale  zapotrzebowanie  na pobór

energii  ciepła  z tego  przedsiębiorstwa  będzie  zdecydowanie  mniejsze.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że kolejnym  'zadaniem  finansowym  ze źródeł

zewnętrznych  jest  doposażenie  SP ZOZ w Nowym  Tomyślu  jako  działanie  naprawcze  w kontekście

pandemii  COVID  - 19.  Całkowity  koszt  zadania  wynosi  1.998.038,48  zł, a dofinansowanie  jest  na

poziomie  85 %. Część  zakupów  została  zrealizowana  w 2021  r. w ramach  dotacji  ze środków  Powiatu

dla SP ZOZ -  wykazana  jako  wkład  własny  do projektu.  Zadanie  inwestycyjne  pn.,,Przebudowa  drog,i

powiatowej  nr  2774P  w Miedzichowie  (ul.  Poznańska)  -  Modernizacja  drogi  w Miedzichowie"  uzyskało

dofinansowanie  50 % kosztów  kwalifikowanych.  Całkowita  wartość  inwestycji  wynosi  2.367.914,41  zł.

Konkurs  grantowy,,Cyfrowy  Powiat"  to zadanie  dofinansowane  w 100  % przez  Program  Operacyjny

Polska  Cyfrowa  na lata  2014-2020,  Oś Priorytetowa  V Rozwój  cyfrowy  JST oraz  wzmocnienie  cyfrowej

odporności  na zagrożenia  REACT-EU.  Całkowita  wartość  projektu  stanowi  kwotę  226.728,00  zł.

Ostatnia  inwestycja  pn.,,Przebudowa  pasa  drogowego  nr  2713P  Łomnica  - Nowy  Dwór  - etap  lI" jest  w

trakcie  uzupełnień  na etapie  oceny  formalno  -  merytorycznej  wniosku  o dofinansowanie  z Programu

Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020.  Wniosek  jest rekomendowany  do  uzyskania

dofinansowania  na poziomie  63,63  % całkowitej  wartości  zadania.

Przewodniczący  zapytał,  czy  do  omówionych  zadań  inwestycyjnych  są jakieś  pytania?

2



Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy  całkowity  koszt  zadania  pn.,,Rozbudowai  przebudowa

szpitala  w Nowym  Tomyślu  - etap  I", który  został  oszacowany  na kwotę  11.500.000,00  zł, jest  realny

do zrealizowania?  Kiedy  była  wykonana  dokumentacja  projektowa  dotycząca  ww.  zadania?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  odpowiedziała,  że  dokumentacja  projektowa  została

sfinalizowana  w 2022  roku.  Oszacowana  wartość  inwestycji  nie powinna  ulec  drastycznej  zmianie.

Wicestarosta  Marcin  Brambor  o godzinie  12.25  opuścił  obrady  Komisji.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zwrócił  uwagę  na szczegółowe  wytyczne  firmy  Gaz System

dotyczące  podjęcia  działań  inwestycyjnych  na odcinku  drogi  powiatowej  nr 2716P  Michorzewko  -

Jastrzębniki  (płyty  betonowe)  oraz  budowy  chodnika  w Kuślinie.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  odpowiedziała,  że koszt  wzmocnienia  gazociągu  na odcinku

drogi  powiatowej  nr  2716P  Michorzewko  - Jastrzębniki  (płyty  betonowe)  zgodnie  z wymaganiami  firmy

Gaz System  wynosił  300.000,00  zł. W związku  ze znacznymi  kosztami,  obecnie  nie podjęto  działań

inwestycyjnych  na tym  odcinku.  Kierownik  dodała,  źe w sprawie  budowy  chodnika  w Kuślinie  trwają

uzgodnienia.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy  w  chwili  składania  wniosku  o dofinansowanie  dla danej

inwestycji,  Powiat  nie musi  mieć  zabezpieczonych  środków  finansowych  w budżecie?  Czy musi  być

zapewniony  wkład  własny  Powiatu  przed  podpisaniem  umowy?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że  w  większości  przypadków  środki

zewnętrzne  nie muszą  być  zaksięgowane  w momencie  podpisania  umowy.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy podczas  składania  wniosku  o dofinansowanie  z

Rządowego  Programu  Ochrony  Zabytków  jest  konieczność  ujęcia  w budżecie  środków  na konkretną

inwestycję?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  odpowiedziała,  że  podczas  składania  wniosku  o

dofinansowanie  z Rządowego  Programu  Ochrony  Zabytków  nie ma wymogu  ujęcia  w budżecie

środków  zewnętrznych  oraz  środków  własnych  na dane  zadanie  inwestycyjne.

Przewodniczący  zaproponował,  aby  na następne  posiedzenie  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju

Gospodarczego  zaprosić  Dyrektora  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  w  celu  omówienia  stopnia

zaawansowania  prac  inwestycyjnych  związanych  z rozbudową  i przebudową  szpitala  w Nowym

Tomyślu.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  i p. o. Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  o godzinie

12.44  opuściły  obrady  Komisji.

Ad.  4. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu.

a) Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy do  ww.  sprawozdania  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.

b) Sprawozdanie  z działalności  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2022  roku.

Przewodniczący  zapytał,  czy do ww.  sprawozdania  są pytania?

3



Pytań  nie było.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z działalności

komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku.

c) Sprawozdanie  z wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach

awansu  zawodowego  w szkołach  i placówkach  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  za 2022

rok.

Przewodniczący  zapytał,  czy do ww.  sprawozdania  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Komisja  Budźetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z wysokości

średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w szkołach  i

placówkach  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  za 2022  rok.

d) Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok  2022.

Przewodniczący  poprosił  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  o omówienie  sprawozdania

z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok 2022.

Dyrektor  PCS zaznaczył,  że początek  roku  2022  wiązał  się  jeszcze  z obostrzeniami  w związku  z

pandemią  COVID -  19,  co wywarło  wpływ  na strukturę  dochodową  jednostki.  Dyrektor  PCS

poinformował,  że plan  dochodów  opiewał  na 236.620,00  zł, a wykonane  dochody  wyniosły  142.818,13

zł, co  stanowi  60,36 %. W 2022 roku w Powiatowym  Centrum  Sportu  było zatrudnionych  3

pracowników  administracyjnych  oraz  4 pracowników  gospodarczych  (3,5 etatu).  W czerwcu  2022  roku

w  Powiatowym  Centrum  Sportu  przestał  działać  Powszechny  Punkt  Szczepień,  który  został

przeniesiony  do SP ZOZ w Nowym  Tomyślu.  Dyrektor  zwrócił  szczególną  uwagę  na sukcesy  Akademii

Koszykówki  Młodzieżowej.  W sezonie  2021/2022  drużyna  AKM Gromy  Nowy  Tomyśl  dotarła do

półfinału  Mistrzostw  Polski,  który  odbył  się we Wrocławiu.  W obecnym  sezonie  2022/2023 drużyna

AKM Gromy  Nowy  Tomyśl  ponownie  zakwalifikowała  się  do rozgrywek  centralnych  i dotarła  do

ćwierćfinału  Mistrzostw  Polski U19 Mężczyzn.  W dniu 17 stycznia  2022 roku oficjalnie  otwarto

Powiatowe  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych.  Od września  2022  roku  funkcjonuje  nowa

odsłona  strony  internetowej  Powiatowego  Centrum  Sportu,  na której  między  innymi  dostępne  są

formularze  zapisów  na organizowane  zawody  sportowe.  Powiatowe  Centrum  Sportu  zajmuje  się

organizacją  zawodów  sportowych  w ramach  rywalizacji  SZS,,Wielkopolska"  dla szkół  z terenu  powiatu

nowotomyskiego.  W  roku  szkolnym  2021/2022  uczniowie  rywalizowali  w 70 wydarzeniach

sportowych,  a w roku  szkolnym  2022/2023  zaplanowano  64 wydarzenia.  Dyrektor  poinformował,  że w

2022  roku  organizowano  i współorganizowano  imprezy  sportowe,  m. in.: Zimowe  Grand  Prix  w biegach

na 5 km, Grand Prix w biegach  ulicznych,  Halowy  Turniej  Łuczniczy,  Wieczory  Sportów  Walki  -

Eliminator  Fight  Night,  Sportowy  dzień  dziecka  ze Stowarzyszeniem  KochaMY,  Mikołajki  na sportowo

dla osób  z niepełnosprawnościami.

Przewodniczący  zapytał,  jaki jest dochód  z takich  imprez  jak Wieczory  Sportów  Walki  -

Eliminator  Fight  Night?

Dyrektor  PCS odpowiedział,  że uzyskane  dochody  z ww.  imprez  pokryły  poniesione  wydatki,

dlatego  końcowy  dochód  jest  zerowy.

Przewodniczący  zwrócić  uwagę,  że wykonanie  dochodów  na poziomie  60,36  % nie jest

zadowalającym  wynikiem.

4



Dyrektor  PCS odpowiedział,  że Powiatowe  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  w porównaniu

z innymi  podobnymi  jednostkami  ościennymi  ma bardzo  wysokie  dochody.  Dyrektor  dodał,  że hala

sportowa  jest  w dużej  mierze  wykorzystywana  przez  7 dni  w tygodniu.

Radny  Marek  Wichtowski  o godzinie  12.55  opuścił  obrady  Komisji.

Radny  Adam  Frąckowiak  zapytał,  jaki  był  dochód  z biletów  na Wieczory  Sportów  Walki  -

Eliminator  Fight  Night?

Dyrektor  PCS poinformował,  że cena  jednego  biletu  wynosiła  100  zł. Łącznie  sprzedano  ok.  300

biletów  w łącznej  kwocie  ok.  30.000,00  zł.

Radny  Sylwester  Kamyszek  stwierdził,  że dochody  jednostki  są istotne,  natomiast  głównym

celem  funkcjonowania  Powiatowego  Centrum  Sportu  jest  rozpowszechnianie  i propagowanie

działalności  sportowo-rekreacyjnej.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  sprawozdanie  z działalności

Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  za rok  2022.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  o godzinie  13.07  opuścił  obrady  Komisji.

e) Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w  2022

roku.

Przewodniczący  zapytał,  czy do ww.  sprawozdania  są pytania?

Pytań  nie było.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w 2022  roku.

f)  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do  potrzeb  wynikających  z realizacji

budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  zapytał,  czy do  ww.  projektu  uchwały  są pytania?

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  za jaki  okres  najmu  pomieszczeń  przy  ul. Ko1ejowej2  w

Nowym  Tomyślu  została  naliczona  należność  w kwocie  ok. 165.000,00  zł?

Sekretarz  Powiatu  odpowiedziała,  że należność  z tytułu  najmu  pomieszczeń  biurowych  na

potrzeby  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  dotyczy  okresu  od marca  do grudnia  2022

roku.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jeszcze  jakieś  pytania?

5



Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Wyniki  głosowania

ZA: 6, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:2,  NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (6)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,  Andrzej

Wilkoński

BRAK  GŁOSU  (2)

Marcin  Brambor,  Marek  Wichtowski

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

g) Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2023  -  2034.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zmienia  się Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2023  - 2034,  w zakresie  dochodów  i wydatków,  w tym  m.in.:

- wprowadza  się do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2023  - 2034  nowe  zadanie  wieloletnie  pn.,,Dzierżawa  urządzeń  kserujących"  - całkowita

wartość  Programu  wynosi  336.000,00  zł,

- dokonuje  się  zwiększenia  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na  lata  2023  - 2034,  w tym  na  2023 rok środków  finansowych

niewykorzystanych  w 2022  roku  w wysokości  2.342,95  zł z przeznaczeniem  na końcowe

rozliczenie  Projektu  pn.  ,,Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,

powiatowych  i miejskich  podmiotów  leczniczych  w  narzędzia  informatyczne

umożliwiające  wdrożenie  Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej  oraz  stworzenie  sieci

wymiany  danych  między  podmiotami  leczniczymi  samorządu  województwa"  - wartość

przedsięwzięcia  nie ulega  zmianie  i wynosi  516.269,24  zł.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2023  -  2034.

Wyniki  głosowania

ZA: 6, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  2, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (6)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,  Andrzej

Wilkoński

BRAK GŁOSU  (2)

Marcin  Brambor,  Marek  Wichtowski

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

6



h) Projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  Programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół

ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Przewodniczący  poprosił  Starostę  o omówienie  treści  uchwały.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z projektem  uchwały  będzie  przysługiwać  1 nagroda  na 100

uczniów  w danej  szkole  ponadpodstawowej.  Ta zasada  będzie  dotyczyć  nagród  przyznawanych  na

podstawie  średnich  ocen  uczniów.  Starosta  dodał,  że dodatkowo  będą  wręczane  nagrody  dla

wszystkich  uczniów  będących  laureatami  olimpiad  lub  konkursów  na najwyższych  szczeblach.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są jeszcze  jakieś  pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  Programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół

ponadpodstawowych,  dla których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Wyniki  głosowania

ZA: 6, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  2, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (6)

Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Edwin  Pigla,  Andrzej

Wilkoński

BRAK  GŁOSU  (2)

Marcin  Brambor,  Marek  Wichtowski

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Ad.  5. Wnioski  i opinie  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jakieś  wnioski  lub opinie?

Nikt  się nie  zgłosił.

Ad.  6. Sprawy  różne.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  chce  zabrać  g,łos?

Nikt  się nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewpdniczący

Komisji  BQdżetowej

i Rozwoju  GospÓd  rczego

Zbigniew  Markowski

Przygotował(a):  Patrycja  Dembniak

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl

7


